VASARIO 16-ai DIENAI PAMINETI
Mastaiciai, 12/2/2026

Event 7 Girls, 50m Freestyle 2013 and younger
12/02/2026 - 14:55 Startlist
YB
Heat10f9
1 ANDZELYTE, Paula 17 Kaunor. SC 1:01.17
2 VALICKAITE, Margarita 14  Sirvintu SC NT
3 SILANSKYTE, Milda 16  Prienu sporto centras NT
4 BAUBLYTE, Elita 15 Silales SM NT
5 JARIOMENKO, Olivija 17  Prienu sporto centras NT
Heat 2 of 9
1 KUGRENAITE, Rugile 18  Sirvintu SC 1:08.56
2 KIERAITE, Zemyna 17 Kaunor. SC NT
3 JANUSAUSKAITE, Dominyka 16 Kaunor.SC 57.17
4 SINICAITE, Amelia 16  Sirvintu SC 58.17
5 KRIZINAUSKAITE, Akvile 15  Prienu sporto centras 58.61
6 STAGNIUNAITE, Goda 17 Kaunor. SC 1:13.15
Heat 3 of 9
1 ZUKAUSKAITE, Kamila 17  Kaisiadoriu svietimo ir sporto centras 54.78
2 JANUSAITE, Barbora 17  Silales SM 54.18
3 TIUKSAITE, Arista 17  Kaisiadoriu svietimo ir sporto centras 53.45
4 ZALESKYTE, Sofija 16 Silales SM 54.16
5 KIZEVICIUTE, Migle 14  Kaunor.SC 54.53
6 SINDARAITE, Egle 16 Kaunor. SC 54.90
Heat 4 of 9
1 BENDINSKAITE, Liepa 16 Kaunor. SC 51.87
2 PETROLYTE, Agota 17 Kaunor. SC 50.50
3 GERVINSKAITE, Milda 15 Kaunor. SC 48.78
4 STANIKUNAITE, Rusnhe 15 Kaunor. SC 49.36
5 AUKSTAKALNYTE, Simona 16 Kaunor.SC 51.72
6 ALISKEVICIUTE, Guoda 16 Kaunor.SC 52.88
Heat 5 of 9
1 KOZLOVSKAJA, Paula 16  Sirvintu SC 48.06
2 SNIUREVICIUTE, Liucija 16  Sirvintu SC 47.17
3 DUBININKAITE, Amelija 16 Kaunor.SC 46.50
4 VAITIEKUNAITE, Vilija 17  Sirvintu SC 47.06
5 LIBAITE, Luka 16  Prienu sporto centras 47.55
6 PRANCKEVICIUTE, Ema 17  Silales SM 48.60
Heat 6 of 9
1 MARTINAITYTE, Viktorija 16  Prienu sporto centras 46.06
2 KAJOTAITE, Gabija 16  Sirvintu SC 45.69
3 VALANTINAITE, Meta 14  Silales SM 44.48
4 TOTORAITYTE, Deina 15  Sakiu jaunimo kurybos ir sporto centras 44.67
5 ANDRUSEVICIUTE, Leja 16 Kaunor. SC 45.85
6 STANKEVICIUTE, Ugne 16  Sirvintu SC 46.38

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Kauno rajono sporto mokykla

12/02/2026 15:12 - Page 1



VASARIO 16-ai DIENAI PAMINETI
Mastaiciai, 12/2/2026

Event 7, Girls, 50m Freestyle

Heat 7 of 9

1 GRUSAITE, Ula
2 SLIUSARENKO, Uliana
3 DAUGELAITE, Radvile

4 GREBLIAUSKAITE, Ema
5 VITKAUSKAITE, Melanija

6 CEPONKUTE, Aidija

Heat 8 of 9

DAUGELAITE, Barbora
BYLAITE, Elzbieta
BAKUNAITE, leva
GRIGONYTE, Agniete
CIUDISKYTE, Elija
SKALAUSKYTE, Ugne

OO~ WNPEP

Heat 9 of 9

1 VAICEKAUSKAITE, Aukse

2 VAISNORAITE, Amelija

3 RAGAUSKAITE, Lukrecija

4 EINIKAITE, Jogaile
5 PATASONKA, Barbora
6 JORUDAITE, Elija

17
16
15
15
16
16

15
15
14
15
15
15

13
14
13
14
15
16

Sirvintu SC

Pasvalio SM

Kaunor. SC

Kaunor. SC

Prienu sporto centras
Silales SM

Kaunor. SC
Sirvintu SC

Kaisiadoriu svietimo ir sporto centras

Prienu sporto centras
Kaunor. SC
Silales SM

Silales SM
Silales SM
Silales SM

Prienu sporto centras
Kaunor. SC
Kaunor. SC

42.00
40.70
40.43
40.67
40.87
43.92

40.17
38.75
37.45
37.95
39.00
40.22

36.52
35.87
32.06
34.86
36.09
36.67

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Kauno rajono sporto mokykla

12/02/2026 15:12 - Page 2



