

VASARIO 16-ai DIENAI PAMIN TI
Mastaiciai, 12/2/2026

Event 7
12/02/2026 - 14:55

Girls, 50m Freestyle

2013 and younger
Startlist

YB

Heat 1 of 9

1	ANDZELYTE, Paula	17	Kauno r. SC	1:01.17
2	VALICKAITE, Margarita	14	Sirvintu SC	NT
3	SILANSKYTE, Milda	16	Prienu sporto centras	NT
4	BAUBLYTE, Elita	15	Silales SM	NT
5	JARIOMENKO, Olivija	17	Prienu sporto centras	NT

Heat 2 of 9

1	KUGRENAITE, Rugile	18	Sirvintu SC	1:08.56
2	KIERAITE, Zemyna	17	Kauno r. SC	NT
3	JANUSAUSKAITE, Dominyka	16	Kauno r. SC	57.17
4	SINICAITE, Amelia	16	Sirvintu SC	58.17
5	KRIZINAUSKAITE, Akvile	15	Prienu sporto centras	58.61
6	STAGNIUNAITE, Goda	17	Kauno r. SC	1:13.15

Heat 3 of 9

1	ZUKAUSKAITE, Kamila	17	Kaisiadoriu svietimo ir sporto centras	54.78
2	JANUSAITE, Barbora	17	Silales SM	54.18
3	TIUKSAITE, Arista	17	Kaisiadoriu svietimo ir sporto centras	53.45
4	ZALESKYTE, Sofija	16	Silales SM	54.16
5	KIZEVICIUTE, Migle	14	Kauno r. SC	54.53
6	SINDARAITE, Egle	16	Kauno r. SC	54.90

Heat 4 of 9

1	BENDINSKAITE, Liepa	16	Kauno r. SC	51.87
2	PETROLYTE, Agota	17	Kauno r. SC	50.50
3	GERVINSKAITE, Milda	15	Kauno r. SC	48.78
4	STANIKUNAITE, Rusne	15	Kauno r. SC	49.36
5	AUKSTAKALNYTE, Simona	16	Kauno r. SC	51.72
6	ALISKEVICIUTE, Guoda	16	Kauno r. SC	52.88

Heat 5 of 9

1	KOZLOVSKAJA, Paula	16	Sirvintu SC	48.06
2	SNIUREVICIUTE, Liucija	16	Sirvintu SC	47.17
3	DUBININKAITE, Amelija	16	Kauno r. SC	46.50
4	VAITIEKUNAITE, Vilija	17	Sirvintu SC	47.06
5	LIBAITE, Luka	16	Prienu sporto centras	47.55
6	PRANCKEVICIUTE, Ema	17	Silales SM	48.60

Heat 6 of 9

1	MARTINAITYTE, Viktorija	16	Prienu sporto centras	46.06
2	KAJOTAITE, Gabija	16	Sirvintu SC	45.69
3	VALANTINAITE, Meta	14	Silales SM	44.48
4	TOTORAITYTE, Deina	15	Sakiu jaunimo kurybos ir sporto centras	44.67
5	ANDRUSEVICIUTE, Leja	16	Kauno r. SC	45.85
6	STANKEVICIUTE, Ugne	16	Sirvintu SC	46.38

VASARIO 16-ai DIENAI PAMIN TI
Mastaiciai, 12/2/2026

Event 7, Girls, 50m Freestyle

Heat 7 of 9

1	GRUSAITE, Ula	17	Sirvintu SC	42.00
2	SLIUSARENKO, Uliana	16	Pasvalio SM	40.70
3	DAUGELAITE, Radvile	15	Kauno r. SC	40.43
4	GREBLIAUSKAITE, Ema	15	Kauno r. SC	40.67
5	VITKAUSKAITE, Melanija	16	Prienu sporto centras	40.87
6	CEPONKUTE, Aidija	16	Silales SM	43.92

Heat 8 of 9

1	DAUGELAITE, Barbora	15	Kauno r. SC	40.17
2	BYLAITE, Elzbieta	15	Sirvintu SC	38.75
3	BAKUNAITE, Ieva	14	Kaisiadoriu svietimo ir sporto centras	37.45
4	GRIGONYTE, Agniete	15	Prienu sporto centras	37.95
5	CIUDISKYTE, Elija	15	Kauno r. SC	39.00
6	SKALAUŠKYTE, Ugne	15	Silales SM	40.22

Heat 9 of 9

1	VAICEKAUSKAITE, Aukse	13	Silales SM	36.52
2	VAISNORAITE, Amelija	14	Silales SM	35.87
3	RAGAUSKAITE, Lukrecija	13	Silales SM	32.06
4	EINIKAITE, Jogaile	14	Prienu sporto centras	34.86
5	PATASONKA, Barbora	15	Kauno r. SC	36.09
6	JORUDAITE, Elija	16	Kauno r. SC	36.67